

Siersted Ejendomme ApS

Thomsensvej 2 B, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 15 03 60

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Christian Siersted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siersted Ejendomme ApS Thomsensvej 2 B 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 15 03 60
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Siersted
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været køb og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 853.589 mod 848.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.805 mod 281.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	853.589	848
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-102.276	-109
Driftsresultat	751.313	739
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.251	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-384.173	-364
Resultat før skat	368.391	375
2 Skat af årets resultat	-91.586	-94
Årets resultat	276.805	281
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	276.805	281
Disponeret i alt	276.805	281

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.091.744	11.194
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.132.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.223.994</u>	<u>11.194</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.223.994</u>	<u>11.194</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.428	9
Andre tilgodehavender	14.052	0
Tilgodehavender i alt	<u>61.480</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger	<u>510.812</u>	<u>262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>572.292</u>	<u>271</u>
Aktiver i alt	<u>12.796.286</u>	<u>11.465</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.435.519	1.159
Egenkapital i alt	<u>1.485.519</u>	<u>1.209</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.308.647	6.548
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.586	94
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.400.233</u>	<u>6.642</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	244.000	240
Modtagne forudbetalinger fra kunder	278.935	320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.828.598	2.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	353.041	284
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.490	79
Anden gæld	81.470	72
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.910.534</u>	<u>3.614</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.310.767</u>	<u>10.256</u>
Passiver i alt	<u>12.796.286</u>	<u>11.465</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50	1.159	1.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	277	277
	50	1.436	1.486

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122.860	104	
Andre finansielle omkostninger	261.313	260	
	384.173	364	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	91.586	94	
	91.586	94	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.552.647	244.000	6.308.647
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.586	0	91.586
	6.644.233	244.000	6.400.233

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Søndergade 6, 8370 Hadsten

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger nom. TDKK 4.090.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger nom. TDKK 1.200.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør TDKK 5.207.

Vinterslevvej 63, 8370 Hadsten

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger nom. TDKK 2.916.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør TDKK 3.691.

Vestergade 11, 8370 Hadsten

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger nom. TDKK 1.328.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør TDKK 1.090.

Thomsensvej 2B, 8370 Hadsten

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger nom. TDKK 630.

Selskabet har et afgiftspantebrev nom. TDKK 274.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør TDKK 1.103.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Siersted Holding ApS, CVR-nr. 33 04 89 47, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)
